
                                           Z Á P I S č.  2/2020
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 20. 1. 2020

Přítomni: Ing. Pelíšek, Ing. Vinař, Ing. Hollmann, Mgr. Husák
Omluveni: Ing. Čiperová, p. Svobodová

Představenstvo na své schůzi projednalo následující:

1. Byla přijata informace, že v současné době jsou na společné TV-anténě naladěné všechny 
dostupné programy. 
Došlo však k poškození karty pro příjem satelitních programů. Karta by měla být odborně 
opravená do 24. 1.2020. Následně dojde k doladění i těchto programů ze satelitu. 
Proto představenstvo doporučuje družstevníkům provedení individuálního přeladění 
programů dle svých potřeb a úvahy až koncem ledna 2020.

2. Dále byly řešeny běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přináší, např.:

A) Za daných a dříve odsouhlasených podmínek byly schválené rekonstrukce v následujících 
bytech: byt č. 13, Jeremenkova 62, byt č. 9, Jeremenkova 60 a také v bytě č. 11, Jeremenkova 
54.

B) Byla odsouhlasena finanční participace BDB-P na opravě garážových vrat, 
Jeremenkova 74.

C) Představenstvo zkonstatovalo, že došlo k převodu družstevního podílu v BDB-P, který se 
týká bytu č. 13, Jeremenkova 76. S novou družstevnicí byla uzavřena příslušná nájemní 
smlouva.

D) Byla nařízena kontrola a oprava chybně, zřejmě v rámci provedené rekonstrukce bytě č. 6, 
Jeremenkova 58 nainstalovaného vodoměru pro SV.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v pondělí, 3. února 2020, od 17:00hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1


